- Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan,  2 Juli 2025. 

- Keputusan ini menetapkan Rekapitulasi Pemutakhiran Daftar Pemilih 
Berkelanjutan (PDPB) Kabupaten Pesisir Selatan Provinsi Sumatera Barat 

Triwulan  Kedua  Tahun  2025  dengan  jumlah  377.334  (tiga  ratus  tujuh 

puluh tujuh ribu tiga ratus tiga puluh empat).